A indulta perpetualiter inviolata permancat auclori-
tate suhnixa. ; ,

Seriplum per mainini ThcQdori nolarii regionarii
atque scrin.iarii sanctai RoinauaJEcclesisein niense
Martio el indiclione prima, -

Datum vi Kal. April. per maiiuni Kicolai prinii-
cerii summse aposiolicse

'
sedis, anno Deo propilio

pontiflcaliis doinini nostri Marini summipoiitiflcis et
uiiiyersalis juuioris papae in saeralissima sede heaii
Peiri apostoli primo in niense, et indiciione prima.
. -"

'
III.

MARINlPAP.-EII PRIVILEGIUMPROECCLESIA
IlENEVENTANA.

(AllIlO945.)
[Apud Ughelli, Ilalia Sitcra, .loiii.YIII, pag. 50.]

„ MARINUSepiscopus servus servorum Dei, dileetis-
simo alque merito honorabili JOANNIsaiielae-Bene-
yenianse Ecclesitcepiscopo, tuisque successoribus in
perpetuum.

Ctiin summae et apostolicse dignitatis Chrisli in
hac divina prsefectura nitor dignoscatur praeful-
gere, ei in exercendis Dei laudibus sui iinperisiiis
studeat laboris exhibere cerlamen, ob hoc debita
nos ejusdem aposlolicae pasloralis compulit solli-
citudinis cura, qiiaeijuead siabilitateni piorum lo-
corum [jromulgari, el apostolicae institulionis cen-
siira confirmari. lgitur quia postulasti a nobis.,
qiialenus sedis aposiolicse... decoratur et antiquos
terminos eidein coocessos ab antecessorihus nostris
poniiflcibus confirmaremus, piis iuis desideriis fa-

p venfes, hac nostra aucloritate id, quod exposcilur,
effectum mancipamus ; concedenles tibi, luseque
sauctaeBcneveiHauaeEeclesioe,qusecuriquelegaliter,
et ralionabililer anliquo jure lempore praedeces-
sortini luoruui visa est possidere, id esl Bivinum,
Aseuliiii!, Lariiium, Siponluni, el ecclesiam sancli
Micliaelis archangeli in nionte Gargano cum oinni-
bus eariim peiiinentiis, el omuia praeoia cum JEc-
clesiis, faniiliis ulritisque sexus, ei massis, lotaque
infra tuam parochiani loca, dilione antiqua luae
religioni, successoribusque luis coiicedimus donii-
nanda, et legaliter, alque canonice disponenda cuia
oimiihus suis peiiineiitiis, sive sint civitates, seii
quaecunquecastra possessadhdum abaiitecessoribus
tuis episcopis, cousiituta siquidem insuper censura,

D divini sub judicii obtestaiione, et validis, aique
atrocioribus anathemaiis interdiclionibus, ut nujlus
liiiquani alterius dignitalis poteslale praediliishonio
praesumai, sive sit i.lla magna, sive parva persona,
aut Graecus in tua sancia Beiieventana Ecclesia
aliquani vim facere, vel de iis, qtiae ei pertinere
videntur quOquo modo auferre, aut alienare, vel
eis roinuere lerminos, et nec quamlihet inalitiam,
aul fracturara, molestiam in eadem inferre quo-
cuuque lempore, nec licentia sit, ut dicluin est
ex eo, yel omnibus eidem -pertinentibus, riiihquam
magiise parvoequepersonoeauferre, utprsel.ito juxta
id, quod auobis slalutum est, eadem venerabilis
saucta Beneyehtana Ecclesia apostolicis conslitu-
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lionibus, aiqtic privilegiis consisfens ornata, incon-